.2. signum est quod illa doctrina que predicabitur tempore
Anticristi, uidelicet, euangelium eternum predictum ubi uiget scrip-
ture sacre studium iam publice positum fuit exemplandum, unde
certum est quod iam predicaretur, nisi esset aliquid quod eam
detineret. Quid autem detineat scitis scilicet, imperium Petri et
eorum qui tenent” loca apostolorum scilicet episcoporum. Nisi enim
uenerit dissencio primum, non reuelabitur filius perdicionis uel
iniquitatis. Vnde caueant episcopi ne predicti predicatores pseudo
procurent eorum percussionem id est ablacionem potestatis eorum.
Sicut significatur in euangelio eterno.

Tercium signum est, quod sicut in Babilone reproba postquam
uisa est manus scribens, ‘Mane Techel Phares’, cito secuta est
subuersio eius (Danielis .5.).? Sic in Babilone dilecta Domini (Ysaia
.21.),% id est in ecclesia cum iam uisa sit dicta scriptura, constat quod
prope sint pericula eius. Set ista .3. uerba iam uisa sunt scripta in
ecclesia. Scripta sunt enim in illo maledicto libro quem’ appellant
euangelium eternum quod in ecclesia iam propalatum est, propter
quod timendum est de subuersione ecclesie.

Mane, ut exponitur Danielis .5., numeratur regnum ecclesie
scilicet, euangelium Cristi, et concluditur in certo numero annorum.
Techel inuentum est minus habens perfeccionis et dignitatis quam
euangelium eternum. Quanto minus lucet luna quam sol, quanto
minus ualet testa quam nucleus, et multe tales scripte
sunt ibi comparaciones quibus probatur minus ualere euangelium
Cristi, quam euangelium eternum. Phares ibi inuenitur quod reg-
num ecclesie diuidetur post predictum tempus ab illis, qui tenent
euangelium Cristi, et dabitur illis qui tenent euangelium eternum.

Quartum signum est quod propinquante fine seculi et aduentu
Antichristi, quidam qui apparebunt in ecclesia Cristi sanctiores et

* GSA;om. T b GSA4;que T

' Ps.g: 21 ? Dan. 5: 25-8. ¥ Isa. 21: 9. See also Isa. 62: 4.

THE CHRONICLE OF HENRY KNIGHTON 247

The first is that some labour to change Christ’s Gospel into
another which they claim to be more perfect, and better, and more
worthy, which they call the eternal Gospel, or the Gospel of ‘the
Holy Spirit, which, they say, when it comes will displace Christ’s
Gospel,and we are ready to show that that Gospel is accursed. That
is a manifest sign that the time of Antichrist is nigh, whence in the
Psalm: ‘Appoint, O Lord, the bearer of thy laws over them’} the
gloss being, that Antichrist is the bearer of the law of wickedness.

The second sign is that the doctrine which is to be preached in the
time of Antichrist, namely the aforesaid eternal Gospel, has already
been appointed to be expounded where the study of Holy Scripture
flourishes, wherefore it is certain that it will now be preached,
unlesss anything occur to prevent it. And whom do you know who
might prevent it, but the authority of St Peter, and of those who
occupy the apostles’ places, namely the bishops? For unless there
first comes some opposition the son of perdition and wickedness will
not be revealed, wherefore let the bishops beware lest the aforesaid
pseudo-preachers contrive to drive them out, that is to say, usurp
their power, for thus is it signified in the eternal Gospel.